Příloha č. 2

Souhrnné informace o žadateli 

Tabulka 1 Obecné informace o žadateli
	Název školy či školského zařízení:
	

	IČO:
	

	Zřizovatel:
	

	Sídlo:
	

	Vzdělávací program školy:
	

	Počet žáků na 1. stupni/ 2. stupni:
(ke dni podání žádosti)
	

	Aktuální počet pedagogických pracovníků na
1. stupni/ 2. stupni
(ke dni podání žádosti)
	



Tabulka 2 Informace týkající se žáků se speciálními vzdělávacími potřebami (dále jen „SVP“) a asistentů pedagoga (dále jen „AP“) v předškolním vzdělávání
	Předškolní vzdělávání
	MŠ
	Přípravná třída
	Přípravný stupeň *

	Počet žáků s SVP/ z toho vzdělávaných podle IVP
	
	
	

	Počet AP
ke dni podání
žádosti
	
	
	

	Výše úvazků jednotlivých AP/platové zařazení
	
	
	

	Předpokládaná výše úvazku dalšího AP/
počet hodin/
platové zařazení
	
	
	

	Předpokládaná náplň práce dalšího AP***
(v souladu s údaji následně uvedenými v pracovní smlouvě, DPP, DPČ)
	
	
	


*dle § 48 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů





[bookmark: _GoBack]
Tabulka č. 3 Informace týkající se žáků se speciálními vzdělávacími potřebami (dále jen „SVP“) a asistentů pedagoga (dále jen „AP“) v základních školách
	Základní vzdělávání
	1. r.
	2. r.
	3. r.
	4. r.
	5. r.
	6. r.
	7. r.
	8. r.
	9. r.
	10. r. **

	Počet žáků s SVP/ z toho vzdělávaných podle IVP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Počet AP
ke dni podání
žádosti
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Výše úvazků jednotlivých AP/platové zařazení
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Předpokládaná výše úvazku dalšího AP/
počet hodin/
platové zařazení
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Předpokládaná náplň práce dalšího AP***
(v souladu s údaji následně uvedenými v pracovní smlouvě, DPP, DPČ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


** školy vzdělávající podle RVP ZŠS 

Tabulka č. 4 Informace týkající se žáků se speciálními vzdělávacími potřebami (dále jen „SVP“) a asistentů pedagoga (dále jen „AP“) na středních školách
	Střední vzdělávání
	
	1. r.
	2. r.
	3. r.
	4. r.

	Počet žáků s SVP/ z toho vzdělávaných podle IVP
	
	
	
	
	

	Počet AP ke dni podání žádosti
	
	
	
	
	

	Výše úvazků jednotlivých AP/platové zařazení
	
	
	
	
	

	Předpokládaná výše úvazku dalšího AP/
počet hodin/
platové zařazení
	
	
	
	
	

	Předpokládaná náplň práce dalšího AP***
(v souladu s údaji následně uvedenými v pracovní smlouvě, DPP, DPČ)
	
	
	
	
	


***tabulkové pole pro vyplnění předpokládané náplně práce dalšího AP může žadatel přizpůsobít
      textu či vypsat zvlášť mimo tabulkové pole



Jméno a podpis zodpovědné osoby:	Datum:



1

